
UCHWAŁA NR 125/XVIII/2020 
RADY GMINY RADŁÓW 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 86/XI/2019 Rady Gminy Radłów z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 211 i 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz.869 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale 86/XI/2019 Rady Gminy Radłów z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2020, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 – Dochody budżetu gminy 

a) zwiększa się plan w następujących działach i paragrafach łącznie o kwotę 187.390,30 zł: 

Dz. § Wyszczególnienie Zwiększenia 
  Dochody bieżące  
750  Administracja publiczna 160,00 zł 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 160,00 zł 
756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

1.500,00 zł 

 0410 Wpływy z opłaty skarbowej  1.500,00 zł 
    
758  Różne rozliczenia  21.000,00 zł 
 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  21.000,00 zł 
    
801  Oświata i wychowanie 4.730,30 zł 
 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  4.730,30 zł 
    
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 160.000,00 zł 
 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  
160.000,00 zł 

    
  RAZEM: 187.390,30 zł 

2) w załączniku Nr 2 – Wydatki budżetu gminy 

a) zwiększa się plan w następujących działach i rozdziałach łącznie o kwotę 187.390,30 zł: 

Dz. Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenia 

  Wydatki bieżące  

750  Administracja publiczna 3.212,30 zł 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.000,00 zł 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.000,00 zł 
    

 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1.212,30 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCDD8153-BDA4-4E3E-A699-7D82901FF51A. podpisany Strona 1



  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.212,30 zł 
    

801  Oświata i wychowanie 21.000,00 zł 
 80101 Szkoły podstawowe 21.000,00 zł 
  - świadczenia na rzecz osób fizycznych 21.000,00 zł 
    

852  Pomoc społeczna 3.178,00 zł 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 1.700,00 zł 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.700,00 zł 
    

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania  1.478,00 zł 
  - świadczenia na rzecz osób fizycznych  1.478,00 zł 
    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 160.000,00 zł 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  160.000,00 zł 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 160.000,00 zł 
  Razem: 187.390,30 zł 

b) dokonuje się następujących przeniesień  planu wydatków między działami i rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej łącznie o kwotę 30.000,00 zł: 

Dz. Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia 

  Wydatki bieżące  
801  Oświata i wychowanie 20.000,00 zł 
 80101 Szkoły podstawowe 13.000,00 zł 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13.000,00 zł 
 80104 Przedszkola 7.000,00 zł 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7.000,00 zł 
    
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10.000,00 zł 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10.000,00 zł 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10.000,00 zł 
    
  Razem: 30.000,00 zł 
Dz. Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenia 

  Wydatki bieżące  
750  Administracja publiczna 30.000,00 zł 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30.000,00 zł 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCDD8153-BDA4-4E3E-A699-7D82901FF51A. podpisany Strona 2



  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30.000,00 zł 
    
  Razem: 30.000,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Opolskiego.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Radłów 
 
 

Wilhelm Wengel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCDD8153-BDA4-4E3E-A699-7D82901FF51A. podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3


